CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT SỬ DỤNG XE GẮN MÁY

DO LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP TRAO TẶNG

NHÂN KỶ NIỆM 95 NĂM NGÀY THÀNH LẬP CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM
(28/7/1929 – 28/7/2024)
Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp.
Tôi tên: …………………………….Sinh năm:…………….
Số Căn cước công dân: ………………….   Nơi cấp: ……………………...
Ngày cấp: …………..
Địa chỉ thường trú: Số ……………., đường ……………, phường ………, quận ……………, TP. ……………...
Đị chỉ tạm trú: Số …….., đường ……………, phường ………, quận ……………, TP. ……………...

Nghề nghiệp: đoàn viên công đoàn,……………………...

Nơi làm việc: ……………………………………….
Điện thoại liên hệ: …………………………….
Vào ngày ……./7/2024, Tôi được Liên đoàn lao động quận Gò Vấp trao tặng 01 chiếc xe gắn máy từ nguồn kinh phí do đoàn viên công đoàn, cán bộ công chức, viên chức trên địa bàn quận đóng góp hỗ trợ xây dựng Công trình chào mừng kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2024).
- Nhãn hiệu (mác, kiểu): Honda Wave Alpha
  - Mầu sơn: …………...
- Nước sản xuất: công Honda Việt Nam

  - Năm sản xuất: ………..
- Số động cơ:                                                               - Số khung:
- Trọng lượng: 97 kg                                                   - Công suất: 110cc
Tôi xin cam kết các nội dung sau đây:

- Tôi có trách nhiệm thực hiện việc đăng ký quyền sở hữu đối với xe tại cơ quan có thẩm quyền và hoàn toàn chịu trách nhiệm pháp lý về việc sử dụng lưu hành xe theo quy định của pháp luật.

- Giữ gìn, không đem bán, chuyển nhượng chiếc xe gắn máy được Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp trao tặng, hoặc cho người khác, sử dụng đúng mục đích, ý nghĩa của Công trình do các công đoàn cơ sở trên địa bàn quận thực hiện chào mừng kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam cho bản thân và gia đình.
- Nếu không thực hiện có sai lệch không đúng với nội dung cam kết trên đây, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp và Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở của……………………….…….……………………………………….../.
	Xác nhận của Ban Chấp hành
Công đoàn cơ sở
	Gò Vấp, ngày     tháng 7 năm 2024
Người làm cam kết

2